
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 170/PJ/OVZ/2016       dne: 05. 09. 2016  
 
 
Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 8  
 
K nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce objektu Na 
Hradě 5, UP Olomouc“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evid. č.: 630364, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace:  
 
 
Dotaz č. 1:  
Co se týče AP na Juniper, licence již nejsou dostupné, u WiFi zařízení bych potřeboval 
upřesnit „kompatibilní se stávajícím wifi kontrolerem a síťovou infrastrukturou UPOL“, Bez 
této informace není možné nacenit. 
Ještě bych potřeboval zjistit, zda je možné mít pouze 4093 vlan místo 4096 u metalických 
switchů. Není také specifikováno, zda požadujete redundantní zdroje.  
 
Odpověď:  
Jedná se o třídu kontrolérů WLC, resp. rozšířené portfolio (extended controller portfolio) 
zařízení Mobility Controller a kompatibilních. Je nutno mít možnost použít všech 4096 
identifikací vlan. Redundantní zdroje nepožadovány. 
 
Dotaz č. 2:  
u zabezpečovacího zařízení 
Stín?ný sd?lovací kabel FTP 4x2x0,5 
cat 5e, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, 
bezhalogenový dle ?SN 50266, pro 
sb?rnicovou linku 590 m 

  

prověřit zdali je nutné provedení B2ca..,  
není to obvyklé 

Rozši?ujicí licence do stávající 
grafické nadstavby pro p?ipojení 
úst?edny EZS - nutno specifikovat 
grafickou nádstavbu 1 ks 

  

  

 
Odpověď:  
Zadavatel požaduje kabely specifikované v projektové v dokumentaci ocenit dle předložené 
specifikace v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ( dále jen „VV“). 
Stávající grafická nadstavba se předpokládá Honeywell Arena AX. 
 
Dotaz č. 3:  
SCHRACK BOX 
neceněno - nutno upřesnit rozměr, účel, typ. 
 



 

Odpověď:  
   Uchazeč nespecifikoval konkrétní položku. Zadavatel provedl kontrolu projektové 

dokumentace v části D.1 4.7. Dotaz je směrován na položku č. 37. Zadavatel požaduje 
dodávku a montáž 1ks uzamykatelného boxu v provedení pod omítku s krytím min. IP44, do 
kterého bude umístěna 1 datová zásuvka č. 1.22, instalovaná ve venkovním prostředí na 
dvoře objektu (viz. půdorys 1.NP ve výkresové části projektové dokumentace). 
 
Dotaz č. 4:  
VAR KABEL ZABEZPEČ. VL 24-2X0,5+4X0,22/100, 
není B2caS1D0 
 
VAR VL 06-6X0,22/100 PO 100M/FOLIE 
není B2caS1D0 
 
KV H05VV-F 3G X 1,5 BÍLÁ (CYSY) 
nutno upřesnit 
 
VAR KABEL ZABEZPEČ. VL 24-2X0,5+4X0,22/100, 
není B2caS1D0 
 
VAR VL 06-6X0,22/100 PO 100M/FOLIE 
není B2caS1D0 
 
Odpověď:  
Uchazeč nespecifikoval konkrétní položky, ke kterým se dotazy vztahují. Zadavatel požaduje 
kabely specifikované v projektové v dokumentaci ocenit dle předložené specifikace ve VV.  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                         Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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